ESTADO DO PARANÁ

Prrfrifurn vaidynt ?w 	rra uParaná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°4542/2021
Data 23.07.2021

Súmula. Exonera a pedido o servidor efetivo
e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando o inciso VI do art. 25
da Lei Municipal n° 085/94 (Estatuto do Servidor),

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerado a pedido, o servidor
efetivo, Senhor João dos Santos, ocupante do cargo de Vigia, matrícula
n°999-7/1 portador da CURG n° 3.523.600-7 SSP PR e do CPF n° 483.205289-
68, aprovado através do Concurso Público 001/2000 e nomeado pelo do
Decreto n° 027/2000.

Parágrafo único. Fica declarada a vacância
do cargo de vigia.

Art. 2°. Este Decreto entrará em
data de sua publicação.

	vigor na

Gabinete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 23 de julho de 2021.

Gers ra 	 o
Prefeito Municipal

A$s. 	rtsév"

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP,' 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1